
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНС 

КИМОВСКОГО РАЙОНА 
1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

ШЕ

от 27.09. 2013г. ;чь 2-12

О создании администрации муниципального образования 
Кимовского района и наделении её правами юридическЬ

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 и статьи 37 Федерального (закона 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации ме 
самоуправления в Российской Федерации», Собрание депу

!РТНОГО

/татов
муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

пифан 
го лиц

ское
а.

1. Создать администрацию муниципального образования 
Кимовского района.

2. Администрация муниципального образования 
Кимовского района является правопреемником всех прав и Обязанностей

Кимовского
Бучагьское

Епифанское

администрации муниципального образования Епифанское 
района и администрации муниципального образования 
Кимовского района.

3. Наделить администрацию муниципального образования 
Кимовского района правами юридического лица.

4. Главе муниципального образования Епифанское Кимовского р 
Надежде Дмитриевне Алтуховой обеспечить государственную 
администрации муниципального образования Епифанское 
района как юридического лица.

5. Решение вступает в силу со дня принятия 
обнародованию.

Епифанское

Епифанское

шона
ациюрегистр 

Кимовского

и

Глава муниципального 
образования Епифанское 
Кимовского района

подлежит

Н.Д. Алтухова


